受文者：臺南市立南寧高級中學
發文日期：中華民國112年10月5日
發文字號：匯教字第1120000090號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫1份

主旨：為辦理112學年度十二年國民基本教育課程綱要普通型數位

前導學校計畫「八大主題分享會-自主學習主題第一次分享

會」一案，敬請同意核予貴校教師公（差）假參加，請查照。

說明：

一、依據教育部112年6月20日臺教授國部字第1120077258A號函

暨新北市政府教育局112年7月19日辦理新北教中字第

1121377997號函辦理。

二、為推動數位前導學校計畫主題「自主學習」，本校邀請竹南

高中鄒永灝主任及三重高中潘昱璇主任分享111學年度自主

學習實務推動經驗，期以透過系統性培力增能，協助高優學

校轉化與落實十二年國民基本教育課程發展。

三、本活動辦理方式說明如下：

(一) 時間：112年10月18日（星期三）上午10時至12時。

(二) 地點：線上會議室https://meet.google.com/yqj-pieo-

idq

(三) 參加對象：112學年受高中優質化輔助方案(含十二年國

民基本教育前導學校)補助學校。

(四) 報名方式：線上網路報名

１、必填：Google表單，報名網址https:// forms. gle/

rHH6ai26dA1suGcP7

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

新北市私立徐匯高級中學 函

地址：新北市蘆洲區中山一路1號
承辦人：陳子薇
電話：(02)2281-7565分機8108
Email：2022beloved@sish.ntpc.edu.tw

２、選填：全國教師在職進修資訊網，課程代碼4048092（

敬請報名，以利核發時數）

３、截止日期：請於112年10月13日（星期五）下午5時前填

寫表單。

四、本案全程參與者，將核發研習時數2小時。

五、倘對本案有任何疑義，請洽本校實研組陳子薇小姐，聯絡電

話：（02）2281-7565分機8108。

正本：北一區高優學校、北二區高優學校、北三區高優學校、中區高優學校、南區高優
學校

副本：新北市政府教育局

第2頁 共2頁